
 

入戶通知作業說明 

本署為貫徹便民服務宗旨，擴大推動費款支付入戶通知服務作業，提供更完善、

便捷的對帳服務。入戶通知作業方式如下： 

                 對象不設限制，凡採用「存帳－跨行通匯」方式支付者均可參加。 參加對象 

                僅需填妥「入戶通知作業申請書」，傳真或郵寄本署申請。 參加方式 

                以您的金融帳戶為一單位，且不設限單一帳戶，我們將依序以電子 

                郵件、傳真、等多元方式，擇一順次通知。 

入戶通知 
 方  式 

                通知資料包括付款機關名稱、發票號碼、金額、及其他付款訊息等。 

 

入戶通知 
 內  容 

 

您申請付款時，請記得主動告知付款機關您的款項要採用「存帳－跨行通匯」

方式支付，本署將於匯款次日，送達您的費款明細；如欲參加「入戶通知作業」，請

填妥「入戶通知作業申請書」傳真或寄還本署。 
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蓋妥印章 

1 本署 

2 付款機關 

3 上網下載 

4 來電索取

索取申請書 
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